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Pressmeddelande

Månadsrapport1 april 2004
Hög dagsomsättning i aktiehandeln

• Den totala aktieomsättningen på OMHEX marknadsplatser uppgick under april till 555
miljarder kr. Den genomsnittliga omsättningen per dag uppgick till 27,8 miljarder kr, vilket gör
april till den bästa månaden sedan februari 2001 (jämfört med månadssiffror pro forma).

• Aktieomsättningen per dag på HEX Helsinki uppgick till 10,8 miljarder kr, vilket är den högsta
någonsin. (Tidigare rekord januari 2001: 10,1 miljarder kr). Aktieomsättningen på månadsbasis
uppgick till 215,8 miljarder, vilket är den bästa omsättningen sedan januari 2001 (223,3
miljarder)

• Aktieomsättningen på HEX Tallinn uppgick till 790 miljoner kr, vilket är den högsta nivån
sedan april 1998. (920 miljoner kr)

• Omsättningshastigheten uppgick under april till 171%, vilket är den högsta omsättningshastigheten
för OMHEX marknadsplatser någonsin. (tidigare rekord mars 2004:154%)

Handel i aktier
Den genomsnittliga aktieomsättningen per dag uppgick till 27 750 mkr i april (den senaste tolvmånaders
perioden: 18 817 mkr). Det genomsnittliga antalet avslut per dag uppgick till 70 161  (den senaste tolvmånaders
perioden: 60 023).

Omsättningshastigheten i april var 171%.

Handel i derivat
Den genomsnittliga derivatomsättningen i svenska och finska aktie- och ränterelaterade produkter uppgick
under april till 617 736 kontrakt (den senaste tolvmånaders perioden: 423 349 kontrakt) per dag. Det
genomsnittliga antalet kontrakt för aktierelaterade derivatprodukter uppgick till 592 139 kontrakt (den senaste
tolvmånaders perioden: 397 033 kontrakt) per dag, medan det genomsnittliga antalet kontrakt för
ränterelaterade derivatprodukter uppgick till 25 597 kontrakt (den senaste tolvmånaders perioden: 26 316
kontrakt) per dag.

Det totala premievärdet på handeln i aktieoptioner var i april 71,6 mkr (den senaste tolvmånaders perioden: 51,9
mkr) per dag.

Warranter
Den genomsnittliga warrantomsättningen per dag uppgick under april till 82,9 mkr (den senaste tolvmånaders
perioden: 61,0 mkr) per dag.

Indexutveckling
Under april sjönk OMX-index med 0,7%, HEX25-index sjönk med 1,0% medan TALSE index steg med 0,1%
och RICI index sjönk med 3,1%.

1 Rapporten omfattar statistik från Stockholmsbörsen, HEX Helsinki, HEX Tallinn och HEX Riga. De rapporterade siffrorna
avser samtliga fyra börser tillsammans om inte annat anges. Alla siffror är omräknade till svenska kronor.



 

Noteringar

Aktier
Det sammanlagda börsvärdet för alla noterade bolag uppgick den 30 april till 3 867 (30 april, 2003:
3 206) mdr kr. I april avnoterades ett bolag på HEX Helsinki. Det totala antalet noterade bolag är 467, varav
277 bolag är noterade på Stockholmsbörsen, 140 är noterade på HEX Helsinki, 14 är noterade på HEX Tallinn
och 36 ä r noterade på HEX Riga.

Obligationer
Det totala antalet noterade obligationer är 1 750, varav 1 481 på Stockholmsbörsen, 242 på HEX Helsinki, 3 på
HEX Tallinn och 24 på HEX Riga. I april registrerades 51 nya obligationer på Stockholmsbörsen och 31
avregistrerades. På HEX Helsinki registrerades 7 nya obligationer under månaden och 5 avregistrerades.
På HEX Tallinn avregistrerades 1 obligation och på HEX Riga registrerades 1 ny obligation under månaden.

Warranter
Det totala antalet noterade warranter är 1 684, varav 1 408 på Stockholmsbörsen och 276 på HEX Helsinki. I
april noterades 197 nya warranter på Stockholmsbörsen och 31 avnoterades. På HEX Helsinki noterades 47 nya
warranter under månaden och 15 avnoterades.

Marknadsövervakning
Stockholmsbörsen rapporterade ett fall av misstänkt insiderhandel till Finansinspektionen i april.

För ytterligare information eller kommentater, vänligen kontakta

För frågor om handelsstatistik:

OMHEX/ Stockholmsbörsen Annika Molander, informationschef, +46 8 405 66 10
OMHEX/ HEX Helsinki Anu Ilvonen, informationschef, +358 9 6166 7599
HEX Tallinn Eva Palu, informationschef, +372 640 8862
HEX Riga Krista Grintale, informationschef, + 371 7212 431

För frågor om marknadsövervakning:
Stockholmsbörsen Anders Ackebo, chef  för Bolags- och kursövervakningen,  +46 8 405 7010

Statistiken finns även tillgänglig på www.omhex.com, www.stockholmsborsen.se, www.hex.com, www.hex.ee
och www.hex.lv.

Om OMHEX
OMHEX är en ledande leverantör av marknadsplatstjänster och transaktionsteknologi till finans- och
energimarknader. Genom börsverksamheten inom Stockholmsbörsen, HEX Helsinki, HEX Tallinn and HEX
Riga driver OMHEX norra Europas största värdepappersmarknad och erbjuder investerare tillgång till 80% av
den nordiska och baltiska värdepappersmarknaden. Även värdepapperscentralerna i Finland, Estland och
Lettland ingår i OMHEX.



 

Aktiehandeln

OMHEX 1) april 3) mars april jan - apr jan - apr maj 2003-

2004 2004 2003 2004 2003 apr 2004

Omsättning, mdr kr 555,0 586,4 289,1 2 115,4 1 182,6 4 710,7

      Stockholmsbörsen 338,4 381,9 185,4 1 381,8 730,0 3 105,0

      HEX Helsinki 215,8 203,9 103,0 731,1 451,4 1 598,8

      HEX Tallinn 0,79 0,45 0,48 2,35 0,99 5,85

      HEX Riga 0,07 0,10 0,18 0,21 0,29 1,03

Omsättning per dag, mkr kr totalt 27 750 25 494 14 453 25 486 14 422 18 817

      Stockholmsbörsen 16 919 16 602 9 272 16 648 8 902 12 420

      HEX Helsinki 10 790 8 867 5 149 8 808 5 505 6 370

      HEX Tallinn 37,6 19,7 23,0 28,0 11,9 23,1

      HEX Riga 3,4 4,3 9,1 2,5 3,6 4,1

Antal avslut, totalt 1 403 311 1 567 775 983 131 6 051 227 4 115 529 15 022 446

Antal avslut per dag, totalt 70 161 68 164 49 145 72 904 50 189 60 023

      Stockholmsbörsen 47 331 49 307 34 712 53 145 35 442 43 478

      HEX Helsinki 22 650 18 695 14 266 19 592 14 605 16 370

      HEX Tallinn 93 73 82 88 79 89

      HEX Riga 87 89 86 79 64 85

Börsvärde, mdr kr, totalt 3 867 4 108 3 206 3 867 3 206 3 867

      Stockholmsbörsen 2 492 2 492 1 858 2 492 1 858 2 492

      HEX Helsinki 1 333 1 573 1 319 1 333 1 319 1 333

      HEX Tallinn 32 33 22 32 22 32

      HEX Riga 9 9 7 9 7 9

Omsättningshastighet, %2) 171 154 118 156 117 128

Indexutveckling
OMX index 685,6 690,3 521,9 685,6 521,9 685,6

Förändring, % -0,7 -1,1 14,0 7,7 5,8 31,4

HEX25 index 1 601,1 1 617,6 1 241,7 1 601,1 1 241,7 1 601,1

Förändring, % -1,0 -2,5 12,1 4,6 -4,0 28,9

TALSE Index 340,3 340,0 221,7 340,3 221,7 340,3

Förändring, % 0,1 5,8 6,3 19,1 4,3 53,5

RICI Index 570,9 588,8 322,7 570,9 322,7 570,9

Förändring, % -3,1 11,4 11,8 18,1 55,8 76,9

2) Omsättningshastigheten är beräknad som totalomsättningen under perioden dividerad med 
antalet börsdagar under perioden, gånger 250 dividerat med det genomsnittliga börsvärdet under 
perioden.

1) Rapporten omfattar statistik som avser totalt OMHEX, om inte annat anges. Stockholmsbörsens 
siffror inkl. A-, O- och Xterna-listan. HEX Helsinki siffrorna är inkl."Main list, I List, NM List och 
Prelist". HEX Tallinn siffrorna är inkl. "Main list och Second list". HEX Riga siffrorna är inkl. "Official 

3) 1 EUR = 9,17 SEK 



 

Derivathandeln 4)

Volym i antal kontrakt april mars april jan - apr jan - apr maj 2003-

2004 2004 2003 2004 2003 apr 2004

Aktie och ränterelaterade produkter, 
totalt

12 354 713 11 481 469 7 163 015 47 118 215 28 520 442 105 968 738

Aktieoptioner och terminer, totalt per 
dag

465 816 332 691 257 516 421 331 242 160 298 956

      Stockholmsbörsen 263 400 184 586 181 790 252 993 153 604 184 629

      Svenska produkter EDX 61 411 57 044 18 984 73 089 23 897 43 503

      HEX Helsinki 11 989 20 626 8 578 16 086 9 249 10 139

      Finska produkter Eurex 129 017 70 435 48 164 79 164 55 410 60 684

Indexoptioner och terminer totalt, per 
dag

126 323 132 100 84 335 120 617 78 432 98 077

     Stockholmsbörsen 82 412 85 962 56 395 77 495 51 817 62 543

      Svenska produkter EDX 43 911 44 760 27 941 43 123 26 614 35 534

     HEX Helsinki 0 1 378 0 0 1 0

Aktierelaterade produkter, totalt per dag 592 139 464 791 341 851 541 949 320 592 397 033

Ränterelaterade produkter, totalt per 

dag 5)

25 597 34 403 16 299 25 741 27 218 26 316

Korta ränteprodukter 19 066 20 698 13 173 18 438 20 752 18 878

Långa ränteprodukter 6 531 13 704 3 127 7 303 6 466 7 438

Aktie och ränterelaterade produkter, 
totalt per dag

617 736 499 194 358 151 567 689 347 810 423 349

Premievärde per dag, aktieoptioner, mkr 
5)

71,6 58,6 40,2 80,9 49,9 51,9

Warranthandeln
april mars april jan - apr jan - apr maj 2003-

2004 2004 2003 2004 2003 apr 2004

Omsättning, mkr totalt 1 657 2 001 869 7 780,5 3 268,0 15 270,4

Omsättning per dag, tkr totalt 82 859 86 984 43 428 93 741 39 853 60 991

            Stockholmsbörsen 56 475 48 490 24 054 59 584 21 480 38 375

            HEX Helsinki 26 384 38 494 19 374 34 157 18 374 22 616

Antal avslut totalt 51 150 55 712 28 272 206 841 118 978 435 860

Antal avslut per dag totalt 2 558 2 422 1 414 2 492 1 451 1 742

            Stockholmsbörsen 2 003 1 808 1 066 1 923 1 117 1 329

            HEX Helsinki 555 615 348 569 333 412

    

Handelsdagar
april mars april jan - apr jan - apr maj 2003-

2004 2004 2003 2004 2003 apr 2004

Stockholmsbörsen 20 23 20 83 82 250

EDX London 20 23 20 83 82 250

Helsinki 20 23 20 83 82 251

Eurex 20 23 20 83 82 252

Tallinn 21 23 21 84 83 253

Riga 20 23 20 84 81 252

5) Avser endast Stockholmsbörsen och EDX London.

4) Rapporten omfattar statistik som avser totalt OMHEX, om inte annat anges.


